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AD*REACH
Vente de publicité dans les journaux régionaux  
ontariens

Ted Brewer, Gestionnaire, Comptes nationaux
Téléphone : (416) 923-7724 poste 4422
Courriel : t.brewer@adreach.ca
www.adreach.ca

Brad Hopkins, Gestionnaire, Comptes nationaux
Téléphone : (416) 923-7724 poste 4434
Courriel : b.hopkins@adreach.ca

ADWEST
Vente de publicité dans les journaux régionaux  
du Saskatchewan et du Manitoba

Jeff Beardsworth, Chef de la publicité
Téléphone : (780) 989-4901
Courriel : jeff@adwest.ca
www.adwest.ca

ALBERTA WEEKLY NEWSPAPERS ASSOCIATION
Vente de publicité dans les journaux régionaux de 
l’Alberta et des Territoires du Nord-Ouest

Patrick Lessard, Chef de la publicité
Téléphone : (780) 434-8746 poste 235
Courriel : patrick@awna.com
www.awna.com

ASSOCIATION DE LA PRESSE FRANCOPHONE
Journaux régionaux de langue française -  
extérieur au Québec

Mylène Meunier, Contrôleure régionale, Ventes nationales
Réseau Sélect 
Téléphone : (514) 643-2300 poste 241013
Courriel : mylene.meunier@tc.tc
www.reseauselect.com

Anne Gaudet, Présidente
Lignes Agates Marketing
Téléphone : (905) 599-2561
Courriel :  anne@lignesagates.com
www.lignesagates.com

ASSOCIATION DES JOURNAUX RÉGIONAUX  
DU QUÉBEC
Journaux régionaux de langue anglaise - Québec

Richard Tardif, Directeur général
Téléphone : (514) 697-6330
Courriel : richard.tardif@qcna.qc.ca
www.qcna.org

BLACK PRESS 
Colombie-Britannique et Red Deer, Alberta

Sue Borthwick, Vice-présidente, Ventes nationales
Téléphone : (604) 575-5814
Courriel : sueb@blackpress.ca
www.blackpress.ca

BRUNSWICK NEWS INC. 
Nouveau-Brunswick

Amanda Leblanc, Coordonnatrice nationale, Service à la clientèle
Téléphone : (506) 859-4945
Courriel : leblanc.amanda@brunswicknews.com
www.brunswicknews.com
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CONTINENTAL NEWSPAPERS CANADA LTD 
Vallée de l’Okanagan (C.-B.) et Nord de l’Ontario

Terry Armstrong, Vice-président et éditeur de groupe
Téléphone : (250) 470-0721
Courriel : terry.armstrong@ok.bc.ca
www.pentictonherald.ca
www.kelownadailycourier.ca

F.P. Canadian Newspapers L.P. 
Manitoba

Winnipeg Free Press
Kim Warburton, Directrice des ventes de publicité nationale
Téléphone : (204) 697-7332       
Courriel : kimwarburton@winnipegfreepress.com
www.winnipegfreepress.com

The Brandon Sun
Glen Parker, Directeur, Ventes et marketing
Téléphone : (204) 571-7424                    
Courriel : gparker@brandonsun.com
www.brandonsun.com

GESCA LTÉE
Quotidiens de langue française - Québec

Nathalie Boucher, Directrice principale, Ventes nationales
Téléphone : (514) 285-7000 poste 7288
Courriel : nboucher@lapresse.ca
publicite.lapresse.ca 

GLACIER MEDIA GROUP (C.-B.) Ouest du Canada 
Alvin Chow, Directeur des ventes intégrées, Postmedia
Téléphone : (604) 742-8899                    
Courriel : achow@postmedia.com
www.postmedia.com

Est du Canada
Craig Hamilton, Directeur, Publicité intégrée, Postmedia
Téléphone : (416) 442-2145
Courriel : crhamilton@postmedia.com

GLACIER MEDIA GROUP (Other) Tous les journaux Glacier  
Wanda Welch, Vice-présidente de la publicité nationale
Téléphone : (778) 773-4797 
Courriel : wwelch@glaciermedia.ca
www.glaciermedia.ca

THE GLOBE AND MAIL  
National

Andrew Saunders, Vice-président, Ventes de publicité 
Téléphone : (416) 585-3326                    
Courriel : asaunders@globeandmail.com 
www.globeandmail.com

http://publicite.lapresse.ca/
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HALIFAX HERALD LTD. Alex Liot, Vice-président, Ventes média
Téléphone : (902) 426-2811 poste 3039
Courriel : aliot@herald.ca
www.thechronicleherald.ca    

HEBDOS QUÉBEC
Journaux régionaux de langue française - Québec

Mylène Meunier, Contrôleure régionale, Ventes nationales
Réseau Sélect 
Téléphone : (514) 643-2300 poste 241013
Courriel : mylene.meunier@tc.tc 
www.reseauselect.com

HEBDOS QUÉBEC (suite)
Journaux régionaux de langue française - Québec

Anne Gaudet, Présidente
Lignes Agates Marketing
Téléphone : (905) 599-2561
Courriel : anne@lignesagates.com
www.lignesagates.com

METROLAND MEDIA GROUP LTD.
Région de l’Ontario

Adam Flinders, Directeur des ventes nationales, Ventes 
corporatives
Téléphone : (416) 493-1300 poste 207
Courriel : aflinders@metroland.com
www.metroland.com

NEWSPAPERS ATLANTIC
Vente de publicité régionale dans les provinces  
de l’Atlantique

Cameron Watson, Directeur des ventes nationales, journaux 
anglophones, Canadian Primedia
Téléphone : (416) 544-4622 poste 2503
Courriel : cwatson@primediasales.com
www.primediasales.com

POSTMEDIA NETWORK  
Grands marchés d’un bout à l’autre du Canada sauf dans 
les provinces de l’Atlantique

Paula Festas, Premier vice-président, Vente de publicité 
numérique et nationale
Téléphone : (416) 442-2269
Courriel : pfestas@postmedia.com 
www.postmedia.com

Craig Hamilton, Directeur, Vente de publicité intégrée
Téléphone : (416) 442-2145
Courriel : crhamilton@postmedia.com

Jutta Gruenewald, Directrice, Comptes majeurs
Téléphone : (416) 645-8801
Courriel : jgruenewald@postmedia.com



CRÉDIBLES Ι BRANCHÉS Ι CIBLÉS

JOURNAUX CANADIENS 
PERSONNES RESSOURCES EN PUBLICITÉ

PROPRIÉTAIRE / GROUPE DE VENTE PERSONNE RESSOURCE EN PUBLICITÉ

TC MEDIA
Provinces de l’Atlantique et Saskatchewan

Greg Baxter, Vice-président, Ventes nationales
Téléphone : (416) 847-8569
Courriel : greg.baxter@tc.tc
www.tc.tc

Al Simpson, Directeur des ventes, Western Nova Scotia 
Newsgroup - TC Atlantic
Téléphone : (902) 681-2121 poste 305
Courriel : al.simpson@tc.tc

TORSTAR 
Grand Toronto, Sud-ouest de l’Ontario

Toronto Star/Metro
Tracy Day, Vice-président, Solutions contenu et vente
Téléphone : (416) 443-4360
Courriel : tracy.day@starmetromedia.ca
www.starmetromedia.com

Waterloo Region Record, Hamilton Spectator
Adam Flinders, Directeur des ventes nationales, Ventes 
corporatives
Téléphone : (416) 493-1300 poste 207
Courriel : aflinders@metroland.com
www.metroland.com


